



OUBU Coffee ApS

Middelfartvej 104
5610 Assens
CVR-nr. 38044826

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.07.2022

Pia Jespersen Bramwell
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OUBU Coffee ApS

Middelfartvej 104

5610 Assens

CVR-nr.: 38044826

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Per Harkjaer, formand

Pia Jespersen Bramwell

Courtney Oliver Benjamin Bramwell, næstformand

Direktion

Pia Jespersen Bramwell, direktør

Courtney Oliver Benjamin Bramwell, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i import og salg af kaffe m.fl. fra Jamaica og dertilhørende aktiviteter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 938 t.kr., hvilket ledelsen anser for ikke tilfredsstillende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse har sikret selskabets fortsatte drift i 2022 via indgåelse af låneaftaler samt kapitaltilførsel i 2021. På baggrund af kapitalforhøjelserne er egenkapitalen forbedret med 2.706 t.kr. Samtidig med kapitalforhøjelsen er der genforhandlet vilkår for de eksisterende lån, således at afdrag først skal påbegyndes i 1. kvartal 2023.

Selskabets ledelse har stor fokus på reetablering af egenkapitalen, dette forventes gjort via fremtidig indtjening.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.713	19.217
Personaleomkostninger	1	(327.029)	(474.131)
Af- og nedskrivninger	2	(45.096)	(45.096)
Driftsresultat		(359.412)	(500.010)
Andre finansielle indtægter		329.244	18.331
Andre finansielle omkostninger		(950.292)	(401.665)
Årets resultat		(980.460)	(883.344)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(980.460)	(883.344)
Resultatdisponering		(980.460)	(883.344)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		70.187	112.299
Immaterielle aktiver	3	70.187	112.299
Grunde og bygninger		123.375	126.359
Materielle aktiver	4	123.375	126.359
Anlægsaktiver		193.562	238.658
Fremstillede varer og handelsvarer		0	3.101
Forudbetalinger for varer		292.567	353.933
Varebeholdninger		292.567	357.034
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13.188
Andre tilgodehavender		8.630	24.748
Tilgodehavender		8.630	37.936
Likvide beholdninger		436.552	12.385
Omsætningsaktiver		737.749	407.355
Aktiver		931.311	646.013

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.100	100
Overkurs ved emission		0	0
Overført overskud eller underskud		(2.853.831)	(4.575.984)
Egenkapital		(2.813.731)	(4.575.884)
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.500.000	2.595.173
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.169.242	2.279.445
Anden gæld		0	275.925
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.669.242	5.150.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.800	71.354
Kortfristede gældsforpligtelser		75.800	71.354
Gældsforpligtelser		3.745.042	5.221.897
Passiver		931.311	646.013
Eventualaktiver	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100	0	(4.575.984)	(4.575.884)
Kapitalforhøjelse	40.000	2.665.889	0	2.705.889
Valutakursreguleringer	0	0	36.724	36.724
Overført til reserver	0	(2.665.889)	2.665.889	0
Årets resultat	0	0	(980.460)	(980.460)
Egenkapital ultimo	40.100	0	(2.853.831)	(2.813.731)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	327.029	474.131
	327.029	474.131

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
---	---	---

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	42.112	42.112
Afskrivninger på materielle aktiver	2.984	2.984
	45.096	45.096

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	294.785
Kostpris ultimo	294.785
Af- og nedskrivninger primo	(182.486)
Årets afskrivninger	(42.112)
Af- og nedskrivninger ultimo	(224.598)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.187

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	129.343
Kostpris ultimo	129.343
Af- og nedskrivninger primo	(2.984)
Årets afskrivninger	(2.984)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.968)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	123.375

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.500.000	'0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.169.242	'0
	3.669.242	0

Afdrag på langfristede gældsforpligtelser skal jf. låneaftalerne påbegyndes i 1. kvartal af 2023.

6 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv med en værdi på 1.246 t.kr. vedrørende skattemæssig fremførbar underskud.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter i øvrigt er der deponeret virksomhedspant nom. 2.000 t.kr. i driftsmidler, goodwill, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg af varer og tjeneste ydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 506 t.kr.
